

Højskovgård, Christiansfeld ApS

Æblevænget 56, 6094 Hejls

Årsrapport for

1. juli 2021 - 30. juni 2022

CVR-nr. 30 71 62 99

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2022.



Irma Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Højskovgård, Christiansfeld ApS Æblevænget 56 6094 Hejls
	CVR-nr.: 30 71 62 99
	Stiftet: 29. juni 2007
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022 16. regnskabsår
Bestyrelse	Irma Hansen, formand Lotte Lindskov Cornelsen Peter Lindskov Hansen Max Lindskov Cornelsen
Direktion	Søren Lindskov Hansen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Modervirksomhed	Lindskov Hansen ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af bortforpagtning af landbrug.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 571 t.kr. mod 586 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -250 t.kr. mod 48 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	571.285	585.903
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-320.263	-325.423
Andre driftsomkostninger	-311.336	0
Resultat før finansielle poster	-60.314	260.480
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.631	0
Andre finansielle indtægter	0	3.109
1 Øvrige finansielle omkostninger	-184.102	-198.826
Resultat før skat	-233.785	64.763
Skat af årets resultat	-16.379	-16.340
Årets resultat	-250.164	48.423
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	48.423
Disponeret fra overført resultat	-250.164	0
Disponeret i alt	-250.164	48.423

Balance 30. juni

<u>Aktiver</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		26.060.817	26.366.780
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>26.060.817</u>	<u>26.366.780</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>26.060.817</u>	<u>26.366.780</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		352.383	0
Andre tilgodehavender		267.872	260.967
Periodeafgrænsningsposter		<u>9.719</u>	<u>9.497</u>
Tilgodehavender i alt		<u>629.974</u>	<u>270.464</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>629.974</u>	<u>270.464</u>
Aktiver i alt		<u>26.690.791</u>	<u>26.637.244</u>

Balance 30. juni

Passiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	9.293.807	7.543.970
	Egenkapital i alt	<u>9.793.807</u>	<u>8.043.970</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	1.921.000	1.989.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.921.000</u>	<u>1.989.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	13.139.099	13.792.885
2	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.139.099</u>	<u>13.792.885</u>
2	Kortfristet del af langfristet gæld	653.300	638.000
	Gæld til pengeinstitutter	930.290	704.597
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	77.875	35.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.259.337
	Selskabsskat	0	81.340
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	84.379	0
	Anden gæld	91.041	93.115
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.836.885</u>	<u>2.811.389</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>14.975.984</u>	<u>16.604.274</u>
	Passiver i alt	<u>26.690.791</u>	<u>26.637.244</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	500.000	7.495.547	7.995.547
Årets overførte overskud eller underskud	0	48.423	48.423
Egenkapital 1. juli 2021	500.000	7.543.970	8.043.970
Årets overførte overskud eller underskud	0	-250.163	-250.163
Regulering 1	0	2.000.000	2.000.000
	500.000	9.293.807	9.793.807

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	46.355
Andre finansielle omkostninger	<u>184.102</u>	<u>152.471</u>
	<u>184.102</u>	<u>198.826</u>

2. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/6 2022</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/6 2022</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>13.792.399</u>	<u>653.300</u>	<u>13.139.099</u>	<u>10.500.000</u>
	<u>13.792.399</u>	<u>653.300</u>	<u>13.139.099</u>	<u>10.500.000</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 34.792 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 26.061 t.kr.

4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lindskov Hansen ApS, CVR-nr. 42 66 98 14, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.